
Dodatek č. 5 

ke Smlouvě o poskytování služeb – Zajištění komplexní ostrahy objektů FS ČR – GFŘ, pro objekt Generálního
finančního ředitelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 ze dne 31. 5. 2016, č. 16/7700/0134 ve znění Dodatku č. 1
ze dne 9. 1. 2017, Dodatku č. 2 ze dne 19. 1. 2018, Dodatku č. 3 ze dne 30. 1. 2019 a Dodatku č. 4 ze dne 16. 1.

2020 uzavřené mezi smluvními stranami:

Číslo dodatku č. 5 objednatele: 16/7700/0134/05D

Objednatel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22,
zastoupená: , ředitelkou Sekce ekonomiky
IČO: 72080043
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)
na straně jedné

a

Poskytovatel:

NOKIKA, s.r.o.
se sídlem: Školská 694/32, 110 00 Praha 1
společnost je zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 127726
zastoupená: , jednatelem
IČO: 27936376
DIČ: CZ27936376
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „poskytovatel“)
na straně druhé

objednatel a poskytovatel společně dále též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jen „smluvní strana“

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 5 ke Smlouvě o poskytování služeb – Zajištění
komplexní ostrahy objektů FS ČR – GFŘ, pro objekt Generálního finančního ředitelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha
1, ve znění všech dodatků, a to z důvodu potřeby navýšení počtu pracovníků fyzické ostrahy.

I. Článek

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 5. 2016 Smlouvu o poskytování služeb – Zajištění komplexní ostrahy objektů
FS ČR – GFŘ, pro objekt Generálního finančního ředitelství,  Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1, AVIS číslo
smlouvy  16/7700/0134,  ve  znění  Dodatku  č.  1  ze  dne  9.  1.  2017,  číslo  Dodatku  č.  1  objednatele
16/7700/0134/01, Dodatku č. 2 ze dne 19. 1. 2018, číslo Dodatku č. 2 objednatele 16/7700/0134/02, Dodatku
č. 3 ze dne 30. 1. 2019, č. Dodatku č. 3 objednatele 16/7700/0134/03 a Dodatku č. 4 ze dne 16. 1. 2020, č.
Dodatku č. 4 16/7700/0134/04 (dále jen „Smlouva“).

1 z 3



2. Smluvní  strany  se  dohodly  v souladu  s Čl.  XII.  odst.  12.2  Smlouvy  na  uzavření  tohoto  Dodatku  č.  5  ke
Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 5“), kterým se Smlouva mění a doplňuje způsobem a v rozsahu uvedeném
v Čl. II. až IV. tohoto Dodatku č. 5.

II. Článek

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě Čl. I. odst. 1.1 Smlouvy, ve kterém se slovo „třemi“ nahrazuje slovem
„čtyřmi“.

III. Článek

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě Čl. I. odst. 1.6 písm. b) Smlouvy, jehož původní znění se ruší a nově zní
takto: 

b) Režim strážní služby – ostrahy v pracovních dnech: 

zajišťovaný vždy jedním pracovníkem, a to v následujícím rozsahu:

- Pondělí až pátek vyjma dnů pracovního volna: 6:00 – 8:00 hodin a 14:00 – 18:00 hodin

zajišťovaný vždy dvěma pracovníky, a to v následujícím rozsahu:

- Pondělí až pátek vyjma dnů pracovního volna: 8:00 – 14:00 hodin.

IV. Článek

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě bodu 8 písm. a) Přílohy č. 1 Smlouvy – Specifikace ostrahy, jehož
původní znění se ruší a nově zní takto:

a) Strážní služba je zajištěna dvěma pracovníky v rozsahu 24 hod. denně celoročně a v pracovních dnech
od 6:00 do 8:00 hodin je posílena o jednoho pracovníka, v pracovních dnech od 8:00 do 14:00 hodin je
posílena  o  dva  pracovníky  a  v pracovních  dnech  od  14:00  do  18:00  hodin  je  posílena  o jednoho
pracovníka.

V. Článek

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Poskytovatel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 5 bude uveřejněn v registru smluv, neboť se na něj vztahuje
povinnost  uveřejnění  prostřednictvím  registru  smluv  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách
účinnosti  některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),  ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

3. Dodatek  č.  5  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  oprávněnými  zástupci  obou  smluvních  stran  a  účinnosti
uveřejněním v registru smluv.

4. Dodatek č. 5 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel
a jeden stejnopis poskytovatel.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek č. 5 před jeho podpisem přečetly, a že jej uzavírají podle jejich
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 5 je jeho příloha, a to:
Příloha č. 1 – Specifikace ostrahy

2 z 3



V Praze dne 23. 8. 2021 V Praze dne 24. 8. 2021

Za objednatele: Za poskytovatele:

……………………………………………… ………………………………………………

ředitelka Sekce ekonomiky jednatel

 

3 z 3


